

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3249 Krzysztof Zięba

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **3249 Krzysztof Zięba**

Krzyś już od ponad 11 lat czeka na postawienie diagnozy... Bardzo chcielibyśmy, aby cała zagadka historii jego choroby w końcu została rozwikłana. Chłopczyk od okresu wczesnego niemowlęstwa zmagają się z obniżonym napięciem mięśniowym. Z tego powodu był konsultowany w wielu poradniach: metabolicznej, neurologicznej, genetycznej, chorób mięśni. Wykryto u niego rzadką mutację w genie GRIA3 odpowiadającą za niepełnosprawność intelektualną naszego Krzysia. Niestety syn ma liczne opóźnienia rozwojowe, a postępy czyni tylko i wyłącznie dzięki pomocy licznych terapeutów, rehabilitantów oraz nas, jego najwierniejszych kibiców. Wszystkimi siłami wspieramy Krzysia, aby jego życie było szczęśliwe, pełne miłości i jak najbardziej zbliżone do normalnego. Chłopczyk korzysta z pomocy specjalistów od 3 miesiąca życia, dopiero gdy miał 7 lat zaczął chodzić, ale wciąż nie sygnalizuje potrzeb fizjologicznych i mówi zaledwie kilka słów. Obecnie jest pod opieką rehabilitantów, logopedy, wielu lekarzy, uczęszcza na hipoterapię. Krzyś przejawia agresywne i niebezpieczne zachowania, stąd wymaga licznych wizyt u psychiatry. Diagnoza chłopca nie jest ostatecznie postawiona, gdyż obserwowany jest w poradni genetycznej pod kątem zespołu Angelmana.

Do zrobienia jest jeszcze bardzo dużo, a pieniądze się kończą. Wszystko od ponad 10 lat finansujemy sami i teraz zwracamy się do Państwa z olbrzymią prośbą o pomoc. Potrzebujemy środków na dalszą diagnostykę i rehabilitację. Walczymy o dobrą przyszłość i sprawność naszego Krzysia, ale bez Was, ta walka będzie nierówna...

Rodzice Krzysia

POLTAX POLA JARNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIĘŻNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM; CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOCEM. Składowe w rozrachunku elektronicznym: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122		
po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalenia kontaktowe i podziałem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	3249 KRZYSZTOF ZIĘBA	135. Wyraził zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 OR 4¹⁴



Miejscowość: **Kielce**
Województwo: **świętokrzyskie**